


ARQUETAS PARA SISTEMAS DE RIEGO FABRICADAS 
EN P.P. COPOLÍMERO
CAIXAS DE REGA – IRRIGATION CARDS – PITS IRRIGATION – ИРРИГАЦИОННЫЕ РІТЅ 

*CONTENIDO PALET EUROPEO: 

- 450 CAJAS REF. A-1/A-2
- 400 CAJAS REF. A-3

MEDIDA

REF:

UNID.

P.V.P. €

MEDIDA

REF:

UNID.

P.V.P. €

MEDIDA

REF:

UNID.

P.V.P. €

A-1

A-2

A-3

240x215x170

6376

30

6,70

270x240x175

6380

25

10,00

500x350x220

6384

ARQUETA CIRCULAR

ARQUETA RECTANGULAR

ARQUETA RECTANGULAR 6 BOCAS

FIGURA CL. RAP.

MEDIDA

REF:

UNID.

P.V.P. €

MEDIDA

REF:

UNID.

P.V.P. €

MEDIDA

REF:

UNID.

P.V.P. €

T-1

T-2

T-3

Ø 150

6388

2,77

180x150

6392

3,79

365x220

6396

TAPA CIRCULAR

TAPA RECTANGULAR PEQUEÑA

TAPA RECTANGULAR MEDIANA

FIGURA CL. RAP.

8

26,82

-

-

-

8,63




